
MyCells® 新 PRP 療法セミナーの延期のお知らせ 

3 月 11 日に発生致しました『東北地方太平洋沖地震』におきまして、被災され

た皆様に心よりお見舞い申し上げるとともに、心より 1 日でも早い復旧をお祈

り致します。 

 

来る平成 23 年 5 月 22 日に予定しておりました、歯科医師向け ACR 研究会セ

ミナーは、このたび延期させて頂く決定をしました事を、ご報告させて頂きま

す。 

 

この震災を受けまして慎重に開催を検討してまいりましたが、余震、被害状況、

原発、交通機関等々の事を鑑みまして、このような判断となりました。 

 

参加のお申込みを頂いている方々には、大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解の程お願い申し上げます。 

 

なお新たなる日程につきましては、後日当ホームページにてお知らせをさせて

頂きますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

NPO 法人 日本アンチエイジング医療協会 

会長 久保田潤一郎 


